



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02052023-245585
CG-DL-E-02052023-245585

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1890]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 1, 2023/वैशाख 11, 1945

No. 1890]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 1, 2023/VAISAKHA 11, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 मई, 2023

का.आ. 1978(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5827(अ) दिनांक 13.12.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के सहारनपुर जिले में NH709B के कि.मी. 137.9 से कि.मी.175 (शामली बाईपास से सहारनपुर खण्ड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21.12.2022" को "हिन्दुस्तान" और "टाईम्स ऑफ इण्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के सहारनपुर जिले में NH709B के कि.मी. 137.9 से कि.मी.175 (शामली बाईपास से सहारनपुर खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: सहारनपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रामपुर मनिहारान				
	गांव का नाम: जन्धेडी				
1	154	सरकारी	गैर कृषि	0.0018	चकमार्ग ()
2	165	सरकारी	गैर कृषि	0.0033	सेक्टर रोड ()
3	167	अन्य	कृषि/गैर कृषि	0.03	बलराज / गुलाब सिंह / एन्.विलेज विनोद / गुलाब सिंह / एन्.विलेज प्रमोद / गुलाब सिंह / एन्.विलेज रणधीर सिंह / तिलक सिंह / एन्.विलेज देवेन्द्र कुमार एँस्/ओ रणजीत सिंह अंड सुभाष चांद एँस्/ओ विष्णु चांद एँस्/ओ प्रताप सिंह टाउन जलालाबाद श्रवण कुमार एँस्/ओ एमआर. श्याम सिंह आर्/ओ जलालाबाद कालु/सुखपाल/एँन्. विलेज अरविन्द कुमार एँस्/ओ बिजेंद्र सिंह कुलदीप/दाताराम/एँन्/शिमलाना राजवीर/सुखपाल/एँन्. विलेज बाई ठे गवर्नर ओफ उत्तर प्रदेश/सीनियर इंजीनियर अपर गंगा/केनाल अधू खंड-6 रूडकी इरिगेशन डिपार्टमेंट यू.पी. ()

4	171	निजी	कृषि	0.03	गोपाल / ज्योति प्रसाद / नि. ग्राम विनोद / ज्योति प्रसाद / नि. ग्राम सुशील शर्मा / ब्रजपाल / नि. ग्राम हाल0नि0 कपिल विहार सहारनपुर सन्दीप शर्मा / ब्रजपाल / नि. ग्राम हाल0नि0 कपिल विहार सहारनपुर श्रीमती सरोज पुण्डीर / सुभाष सिंह / नि. ग्राम ()
5	172	निजी	कृषि	0.0144	मुकेश कुमार / रतिया / नि. ग्राम कर्णसिंह / रतिया / नि. ग्राम गोपीचन्द्र / रतिया / नि. ग्राम सोनादेवी / स्व0रतिया / नि. ग्राम ()
6	174	सरकारी	गैर कृषि	0.0588	गोहर ()
7	222	निजी	कृषि	0.013	गुलशन / तैल्लु / नि. ग्राम सुरेश / तैल्लु / नि. ग्राम ()
8	406	सरकारी	गैर कृषि	0.1583	रेलवे क्रासिंग यमनोत्री रोड / ()
9	407	सरकारी	गैर कृषि	0.0879	रेलवे क्रासिंग यमनोत्री रोड / ()
10	756	सरकारी	गैर कृषि	0.0309	रेलवे क्रासिंग यमनोत्री रोड / ()
गांव का नाम: रामपुर मनिहारान दे					
11	1335	निजी	गैर कृषि	0.174	मुर्गी खाना ()
12	1338	सरकारी	कब्रिस्तान	0.0238	कब्रिस्तान ()
13	1339	निजी	गैर कृषि	0.0454	चन्द्ररूप / सुरता / नि. ग्राम ()
14	1340	सरकारी	कब्रिस्तान	0.0597	ग्रेवेयर्ड / ()
15	1343	निजी	गैर कृषि	0.0351	शरीफ अहमद / बशीर अहमद / नि. विलेज इकबाल अहमद / बशीर अहमद / नि. विलेज रफीक अहमद / बशीर अहमद / नि. विलेज एमआरएस. मिथलेश रानी / वी. चंद्रभान / नि. विलेज रामकुमार /

					जई भगवान / नि. विलेज सतीश कुमार / जई भगवान / नि. विलेज अनिल कुमार / जई भगवान / नि. ग्राम सैनिक स्ट्रबोर्ड & एंग. / पीवीटी. एलटीडी. / रामपुर मनिहरण कर्मसिंह / मूलसिंह / मुंडी खेड़ी धर्मसिंह / सरूप / मुंडी खेड़ी देवीचंद / जीवन सिंह / सदौली दुलीचंदपुर वीरेंद्र कुमार / ताराचंद / रशीदगढ़ परगना थाना भवन तह. कैराना डिस्ट. मुं.नगर ममकीला वाइफ / प्रीतम सिंह / 0 खानपुर रीता वाइफ / मैनपाल / 0 बागखेड़ी ()
16	1344	निजी	कृषि	0.0955	सैनिक स्ट्रबोर्ड मैनेजिंग / धर्मसिंह एंस्/ओ रुप्रम / मुन्दीखेड़ी ()
17	1356	सरकारी	रास्ता	0.025	रास्ता ()
18	1357	निजी	गैर कृषि	0.1645	जैन टेम्पल / . / रामपुर ()
19	1358	सरकारी	सड़क	0.0138	रास्ता ()
20	1359	सरकारी	गैर कृषि	0.048	सड़क, राजकीय सम्पत्ति ()
21	1360	निजी	गैर कृषि	0.3104	अनिल कुमार अग्रवाल / कंवर सैन अग्रवाल / नि. ग्राम ()
22	1362	सरकारी	सड़क	1.072	रोड ()
23	1365	निजी	गैर कृषि	0.013	चाहुपुख्ता / आबादी / ()
24	1366	निजी	गैर कृषि	0.015	मस्जिद / ()
25	1367	निजी	गैर कृषि	0.0491	जैन राईस मिल्स प्रबन्धक / कौशल प्रसाद पुत्र बाबूराम / नि. ग्राम ()
26	1376	निजी	गैर कृषि	0.0887	असराम / सन्तराम / नि. ग्राम त्रिलोक चन्द / चमनलाल / पं०००चायती मन्दिर मोहत मीम रामपुर त्रिलोकचन्द /

					चमनलाल / मोहतमीम मन्दिर पंचायती रामजी श्रीपाश्वनाथ जैन मन्दिर द्वारा / पुरुषोत्तम दास पुत्र विशम्बर / नि. ग्राम ()
27	1736	सरकारी	गैर कृषि	0.287	जोहड / नाली / ()
28	1737	सरकारी	गैर कृषि	0.024	विद्युत परियोजना खण्ड, सहारनपुर ()
29	1741	सरकारी	गैर कृषि	0.2103	बंजर / राजकीय दृष्टिबाधित विद्यालय / रामपुर मनि0द्वारा विकलांग / कल्याण विभाग उ.प्र.लखनऊ ()
30	1746	सरकारी	गैर कृषि	0.0828	बंजर / राजकीय दृष्टिबाधित विद्यालय / रामपुर मनि0द्वारा विकलांग / कल्याण विभाग उ.प्र.लखनऊ ()
31	1749	निजी	कृषि	0.0309	श्रीचन्द / जादोराम / नि. ग्राम प्रेरित कुमार / श्रीकुमार / नि. ग्राम प्रियंक कुमार / श्रीकुमार / नि. ग्राम श्रीमति उषा रानी / स्व0श्रीकुमार / नि. ग्राम श्यामलाल / इलमचन्द / नि. ग्राम विनोद कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम मुकेश कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम अमित कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम ()
32	1751	निजी	कृषि	0.0222	श्रीमती सुधा रानी पत्नी स्व0 श्रीचन्द व अजय कुमार अग्रवाल, विनय कुमार पुत्रगण श्रीचन्द निवासी नि. ग्राम प्रेरित कुमार / श्रीकुमार / नि. ग्राम प्रियंक कुमार / श्रीकुमार / नि. ग्राम श्रीमति उषा रानी / स्व0श्रीकुमार / नि. ग्राम श्यामलाल / इलमचन्द / नि. ग्राम विनोद कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम मुकेश कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम अमित कुमार / इलमचन्द / नि. ग्राम भट्टा / ./. / नि.ग्राम मौ0फैसल / नजमुल हसन / नि0मौ0काजियान रामपुर मनिहारान ()
33	1752	निजी	कृषि	0.0026	श्रीमती सुनीता रानी पत्नी स्व0 रविन्द्र व विशाल, विक्रांत पुत्रगण रविन्द्र व कु0

					वैशाली पुत्री रविन्द्र व वैभव नाबा0 उम्र 14 वर्ष पुत्र रविन्द्र संर0 माता स्वयं श्रीमती सुनीता रानी निवासीगण ग्राम तेल्लीपुरा विरेन्द्र / दिलेर सिंह / नि0तेलीपुरा शिमला / वि0दिलेर सिंह / नि0तेलीपुरा शेरसिंह / मुखत्यार ंसिह / तेल्लीपुरा मजरा ग्राम जीतसिंह / मुखत्यार ंसिह / तेल्लीपुरा मजरा ग्राम हरिसिंह / मुखत्यार ंसिह / तेल्लीपुरा मजरा ग्राम कुलदीप सिंह / मुखत्यार ंसिह / तेल्लीपुरा मजरा ग्राम ()
34	1753	सरकारी	गैर कृषि	0.0013	आबादी ()
35	1772	निजी	कृषि	0.024	दिग्विजय / रकम सिंह / नि0 मुण्डीखेडी पुष्पा देवी पत्नी / रकम सिंह / नि0 मुण्डीखेडी अमन / रकम सिंह / नि0 मुण्डीखेडी रूपा रानी / अनुज कुमार / नि0 मुण्डीखेडी कु0 खुशी भूरान पुत्री / अनुज कुमार / नि0 मुण्डीखेडी वंश भूरान / अनुज कुमार / नि0 मुण्डीखेडी सीमा पत्नी / आशकिरण / नि0 मुण्डीखेडी भानू सैनी / आशकिरण / नि0 मुण्डीखेडी ()
36	1773	निजी	गैर कृषि	0.04	श्रीमति पुष्पा देवी पत्नी / रकम सिंह / नि. ग्राम ()
37	1774	सरकारी	नाला	0.0182	नाला ()
38	1775	निजी	कृषि	0.0407	जयपाल सिंह / धनसिंह / सौना अर्जुनपुर ()
39	1777	सरकारी	गैर कृषि	0.0031	चाहपुख्ता / ()
40	1780	निजी	कृषि	0.0542	धर्मपाल / मामराज यूआरएफ जसवंत / नि.विलेजधर्मपाल / मामराज उर्फ जसवन्त / नि.ग्राम ()
41	1783	निजी	कृषि	0.0724	एमआरएस. सुधा रानी वाइफ लेट श्रीचंद

					अंड अजय कुमार अग्रवाल, विनय कुमार सन्स श्रीचंद नि. विलेज प्रेरित कुमार / श्रीकुमार / नि. विलेज प्रियंका कुमार / श्रीकुमार / नि. विलेज एमआरएस. उषारणी / श्रीकुमार / नि. विलेज श्यामलाल / इलामचंद / नि. विलेज प्रमोद कुमार / वेदपाल / नि. विलेज महेंद्र शर्मा / भगवान शर्मा / नि.विलेज ()
42	1784	निजी	कृषि	0.0093	विनोद कुमार / धर्मवीर सिंह / सढौली दुलीचन्दपुर ()
43	1785	निजी	गैर कृषि	0.0065	रेखा पत्नी रूपेन्द्र कुमार व रक्षित सैनी पुत्र रूपेन्द्र सैनी निवासी ग्राम साढौली ()
44	1786	निजी	गैर कृषि	0.0162	सुरेन्द्र कुमार / ताराचन्द / रशीदगढ परगना थानाभवन जि. मु.नगर ()
45	1787	निजी	गैर कृषि	0.0247	विरेन्द्र कुमार / ताराचन्द / रशीदगढ परगना थानाभवन ()
46	1788	निजी	गैर कृषि	0.1145	विनोद कुमार / धरमवीर सिंह / सढौली दुलीचंदपुर रूपेंद्र कुमार / देवीचंद / सढौली दुलीचंदपुर दिग्विजय / रकम सिंह / नियर मुन्दीखेडी अमान / रकम सिंह / नियर मुन्दीखेडी एमआरएस. पुष्प देवी / एलटी. रकम सिंह / नियर मुन्दीखेडी वीरेंद्र कुमार / ताराचंद / नियर रशीदगढ सीमा वाइफ / अशकिरण / एनआर मुन्दीखेडी भानु सैनी / अशकिरण / एनआर मुन्दीखेडी रुप रानी वाइफ / अनुज कुमार / एनआर विलेज खुशी भूर्यन डॉटर / अनुज कुमार / एनआर विलेज दक्ष भूर्यन / अनुज कुमार / एनआर विलेज ()
47	1808	निजी	कृषि	0.1109	दिनेश कुमार / लाला प्रताप सिंह / खेकड़ा तह.खेकड़ा डिस्ट. बागपत विनीत कुमार / संतोष कुमार / एन्.विलेज सचिन कुमार / संतोष कुमार / एन्.विलेज ()
48	1811	निजी	गैर कृषि	0.0154	संत.नि.एम्.रेग.डी.11009जो.ई. / एँस्.पुर बलवंत एँस्/ओ ज्वालाराम / संत

					निरंकारी भवन बेरीबाग सहारनपुर ()
49	1812	सरकारी	सड़क	0.0312	सड़क / ()
			कुल	3.9038	

[फा. सं. : NHAI/LANOTF/2019/PIU-Baghat/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st May, 2023

S.O. 1978(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5827(E) Date 13-12-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH709B on the stretch of land from Km 137.9 to Km 175 (Shamli Bypass to Saharanpur Section) in the district of SAHARANPUR in the state of UTTAR PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “The Times of India” both dated 21.12.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH709B in the stretch of land from NH709B (Shamli Bypass to Saharanpur Section) in the district of SAHARANPUR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: SAHARANPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rampur Maniharan				
	Village: Janderi				
1	154	Government	Non Agriculture	0.0018	Chakmarg

2	165	Government	Non Agriculture	0.0033	Sector Road
3	167	Common	Agriculture /Non Agriculture	0.03	Balraj / Gulab Singh / N.Village Vinod / Gulab Singh / N.Village Pramod / Gulab Singh / N.Village Randhir Singh / Tilak Singh / N.Village Devendra Kumar S/o Ranjit Singh and Subhash Chand S/o Vishnu Chand S/o Pratap Singh Town Jalalabad Shravan Kumar S/o Mr. Shyam Singh r/o Jalalabad Kalu/Sukhpal/N.Village Arvind Kumar S/o Bijendra Singh Kuldeep/Dataram/N/Shimlana Rajbir/Sukhpal/N.Village By the Governor of Uttar Pradesh/Senior Engineer Upper Ganga/Canal Adhu Khand-6 Rudki Irrigation Department U.P.
4	171	Private	Agriculture	0.03	Gopal / Jyoti Prasad / Ni. Village Vinod / Jyoti Prasad / Ni. Village Sushil Sharma / Brajpal / Ni. Village Hall Ni Kapil Vihar Saharanpur Sandeep Sharma / Brajpal / Ni. Village Hall, Nir. Kapil Vihar, Saharanpur Mrs. Saroj Pundir / Subhash Singh / Ni. Gram
5	172	Private	Agriculture	0.0144	Mukesh Kumar / Ratia / Ni. Village Karn singh / Ratia / Ni. Village Gopichand / Ratia / Ni. Village Sonadevi / Lt. Ratiya / Ni. Gram
6	174	Government	Non Agriculture	0.0588	Gohar
7	222	Private	Agriculture	0.013	Gulshan / Tailu / Ni. Village Suresh / Tellu / Ni. Gram
8	406	Government	Non Agriculture	0.1583	Railway Crossing Yamanottri Road /
9	407	Government	Non Agriculture	0.0879	Railway Crossing Yamanottri Road /
10	756	Government	Non Agriculture	0.0309	Railway Crossing Yamanottri Road /
	Village: Rampur Maniharan Dehat				
11	1335	Private	Non Agriculture	0.174	chicken farm
12	1338	Government	Kabristaan	0.0238	Kabristaan
13	1339	Private	Non Agriculture	0.0454	Chandrarup / Surta / Ni. Gram
14	1340	Government	Kabristaan	0.0597	Graveyard /
15	1343	Private	Non Agriculture	0.0351	Sharif Ahmed / Bashir Ahmed / Ni. Village Iqbal Ahmed / Bashir Ahmed / Ni. Village Rafiq Ahmed / Bashir Ahmed / Ni. Village Mrs. Mithlesh Rani / V. Chandrabhan / Ni. Village Ramkumar / Jai Bhagwan / Ni. Village Satish Kumar / Jai Bhagwan / Ni.

					Village Anil Kumar / Jai Bhagwan / Ni. Gram Sainik Strawboard & Engg. / Pvt. Ltd. / Rampur Maniharan Karmsingh / Moolasingh / Mundi Khedi Dharamsingh / Sarup / Mundi Khedi Devichand / Jeevan Singh / Sadhauli Dulichandpur Virendra Kumar / Tarachand / Rashidgarh Pargana Thana Bhawan Teh. Kairana Distt. Mu.Nagar Mamkila wife / Pritam Singh / 0 Khanpur Rita wife / Mainpal / 0 Bagakhedi
16	1344	Private	Agriculture	0.0955	Sainik Strawboard Managing / Dharamsingh s/o Rupram / Mundikhedi
17	1356	Government	Rasta	0.025	Raasta
18	1357	Private	Non Agriculture	0.1645	Jain Temple / . / Rampur
19	1358	Government	Road	0.0138	Raasta
20	1359	Government	Non Agriculture	0.048	Road, Government Property
21	1360	Private	Non Agriculture	0.3104	Anil Kumar Agarwal / Kanwar Sain Agarwal / Ni. Gram
22	1362	Government	Road	1.072	Road
23	1365	Private	Non Agriculture	0.013	Chahpukhta / population /
24	1366	Private	Non Agriculture	0.015	Mosque /
25	1367	Private	Non Agriculture	0.0491	Jain Rice Mills Manager / Kaushal Prasad S/o Baburam / Ni. Gram
26	1376	Private	Non Agriculture	0.0887	Asram / Santram / Ni. Village Trilok Chand / Chamanlal / Panchayati Mandir Moht Mim Rampur Trilokchand / Chamanlal / Mohtmim Mandir by Panchayati Ramji Shripasvnath Jain Temple / Purushottam Das son Bishamber / Ni. Gram
27	1736	Government	Non Agriculture	0.287	johad / drain /
28	1737`	Government	Non Agriculture	0.024	Electricity Project Division, Saharanpur
29	1741	Government	Non Agriculture	0.2103	Banjar / Government Blind School / Rampur Maniharan Handicapped / Welfare Department U.P.Lucknow
30	1746	Government	Non Agriculture	0.0828	Banjar / Government Blind School / Rampur Maniharan Handicapped / Welfare Department U.P.Lucknow
31	1749	Private	Agriculture	0.0309	Srichand / Jadoram / Ni. Village Perit Kumar / Srikumar / Ni. Village Priyanka Kumar / Srikumar / Ni. Village Mrs. Usha Rani / Late Shrikumar / Ni. Village Shyamlal / Ilamchand / Ni. Village Vinod Kumar /

					Ilmchand / Ni. Village Mukesh Kumar / Ilmchand / Ni. Village Amit Kumar / Ilmchand / Ni. Gram
32	1751	Private	Agriculture	0.0222	Mrs. Sudha Rani wife Late Srichand and Ajay Kumar Agarwal, Vinay Kumar sons Srichand resident Ni. Village Prerit Kumar / Srikumar / Ni. Village Priyanka Kumar / Srikumar / Ni. Village Mrs. Usha Rani / Late Shrikumar / Ni. Village Shyamlal / Ilamchand / Ni. Village Vinod Kumar / Ilmchand / Ni. Village Mukesh Kumar / Ilmchand / Ni. Village Amit Kumar / Ilmchand / Ni. Village Kiln / . / Ni. Village Mau Faisal / Nazmul Hasan / Ni. Mau. Kajian Rampur Maniharan
33	1752	Private	Agriculture	0.0026	Smt. Sunita Rani wife late Ravindra and Vishal Vikrant sons Ravindra and Vaishali daughter Ravindra and Vaibhav Naba age 14 years son Ravindra Sr. mother herself Mrs. Sunita Rani resident of village Tellipura Virendra / Diler Singh / Nitelipura Shimla / Vidiler Singh / Nitelipura Shersingh / Mukhtyar Singh / Tellipura Majra Village Jeet Singh / Mukhtyar Singh / Tellipura Majra Village Harisingh / Tellipura Majra Village Kuldeep Singh / Mukhtyar Singh / Tellipura Majra Village
34	1753	Government	Non Agriculture	0.0013	Abadi
35	1772	Private	Agriculture	0.024	Digvijay / Rakam Singh / Nir Mundikhedi Pushpa Devi Wife / Rakam Singh / Nir Mundikhedi Aman / Rakam Singh / Nir Mundikhedi Roopa Rani / Anuj Kumar / Ni Mundikhedi Ms. Khushi Bhuryan daughter / Anuj Kumar / Near Mundikhedi Vansh Bhuryan / Anuj Kumar / Ni Mundikhedi Seema Patni / Ashkiran / Near Mundikhedi Bhanu Saini / Ashkiran / Near Mundikhedi
36	1773	Private	Non Agriculture	0.04	Mrs. Pushpa Devi Wife / Rakam Singh / Ni. Gram
37	1774	Government	Naala	0.0182	Drain
38	1775	Private	Agriculture	0.0407	Jaipal Singh / Dhansingh / Sauna Arjunpur
39	1777	Government	Non Agriculture	0.0031	Chahpukhta
40	1780	Private	Agriculture	0.0542	Dharmapal / Mamraj urf Jaswant / Ni. Village
41	1783	Private	Agriculture	0.0724	Mrs. Sudha Rani wife Late Srichand and Ajay Kumar Agarwal, Vinay Kumar sons Srichand Ni. Village Prerit Kumar / Srikumar / Ni. Village

					Priyanka Kumar / Srikumar / Ni. Village Mrs. Usharani / Srikumar / Ni. Village Shyamlal / Ilamchand / Ni. Village Pramod Kumar / Vedpal / Ni. Village Mahendra Sharma / Bhagwan Sharma / Ni. Village
42	1784	Private	Agriculture	0.0093	Vinod Kumar / Dharamveer Singh / Sadhauli Dulichandpur
43	1785	Private	Non Agriculture	0.0065	Rekha wife Rupendra Kumar and Rakshit Saini son Rupendra Saini resident village Sadhauli
44	1786	Private	Non Agriculture	0.0162	Surendra Kumar / Tarachand / Rashidgarh Pargana Police Station Dist. City
45	1787	Private	Non Agriculture	0.0247	Virendra Kumar / Tarachand / Rashidgarh Pargana Police Station
46	1788	Private	Non Agriculture	0.1145	Vinod Kumar / Dharambir Singh / Sadhauli Dulichandpur Rupendra Kumar / Devichand / Sadhauli Dulichandpur Digvijay / Rakam Singh / Near Mundikhedi Aman / Rakam Singh / Near Mundikhedi Mrs. Pushpa Devi / Lt. Rakam Singh / Near Mundikhedi Virendra Kumar / Tarachand / Near Rashidgarh Seema Wife / Ashkiran / nr Mundikhedi Bhanu Saini / Ashkiran / nr Mundikhedi Rupa Rani wife / Anuj Kumar / nr Village Khushi Bhuryan daughter / Anuj Kumar / nr Village Daksh Bhuryan / Anuj Kumar / nr Village
47	1808	Private	Agriculture	0.1109	Dinesh Kumar / Lala Pratap Singh / Khekada Teh. Khekada Dist. Baghpat Vinit Kumar / Santosh Kumar / N. Village Sachin Kumar / Santosh Kumar / N. Village
48	1811	Private	Non Agriculture	0.0154	Sant. Ni. M. Reg. D. 11009 Jo. E. / S. Pur Balwant S/o Jwalaram / Sant Nirankari Bhavan Beribagh Saharanpur
49	1812	Government	Road	0.0312	Road /
			TOTAL	3.9038	

[F. No. : NHAI/LANOTF/2019/PIU-Baghpat/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.